Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

3997 modeli, 30HP gticli ve 36000 I/dak hava debisi Nilfisk-CFM'in en
gucli mobil vakum makinesidir.

Bakim gerektirmeksizin agir sanayide surekli kullanim i¢in tasarlanan
3997, elektrikli filtre ¢irpicisi ile mikemmel filtrasyonu surekli olarak korur.
Hazne kolaylikla soékulebilir.

*  Yuksek emis glcu

*  Muikemmel filtreleme verimliligi

* Bakima ihtiya¢ duyulmaz

*  Kullanimi kolay

* Hassas filtre segenegi

¢ L-M-H veya PTFE filtre secenegi
* Paslanmaz celik segenegi

® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Yildiz Giggen starter
Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Purge jet system

Vakum Olger (Filtre izleme)

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Yildiz Gggen starter

Redresor salteri

NILFISK

3997

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

3997 3997 C 3997W
4031000004 4031000011 4031000016
. °
. ) °
° ° °
L] L] o
L] o
L]

o
. ) °
3997W KS 3997W AD 3997WN4 AD C

4031000017 4031000018 4031000019
L] L]
L] L] o
L] L] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Tahliye valfi
L sinifi filtre
M sinifi filtre
Purge jet system

Vakum Olger (Filtre izleme)

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Yildiz Gi¢cgen starter
Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Purge jet system

Vakum Olger (Filtre izleme)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlk (KG)

NILFISK

3997W KS

4031000017

3997W C

4031000021

3997

400
50
55
F
20
1116 - 18600
44 - 440
79
175
66000
100
2000x900x2150
650

3997W AD

4031000018

3997W X

4031000023

3997 C

400
50
55
F
20
1116 - 18600
44 - 440
79
175
110000
120
2000x900x2150
697

3997

3997WN4 AD C

4031000019

3997W XX

4031000024

3997W

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25- 250
78
175
66000
100
2000x900x2150
650

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)
Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)
Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

® Standart ekipman, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

NILFISK

3997W KS

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25- 250
78
175
66000
100
2000x900x2150
650

3997W C

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25- 250
78
175
98000
120
2000x900x2150
697

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

Z7 24179 1

3997W AD

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25 - 250
78
175
66000
100
2000x900x2150
650

3997W X

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25 - 250
78
175
66000
100
2000x900x2150
650

3997 3997 C

3997

3997WN4 AD C

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25- 250
78
175
66000
120
2000x900x2150
650

3997W XX

400
50
55
F
20
2160 - 36000
25- 250
78
175
66000
100
2000x900x2150
650

3997W

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

\N\NOss s8¢ \ O\

o
)

’\\‘“‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

NILFISK

3997
o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

Z7 24180 1 o

Z7 24032 1 o

Z7 24003 1 o

Z7 23023 1 o

Z7 20002 1 o

40000219 1 o

Z7 20003 1 o

Z7 20310 1 o

Z7 22062 1 o

Z7 24029 1 o

Z7 22151 1 o

Z7 22298 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o
/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o
\
N
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o
TUBE D100 AIR IN METERS Z7 24027 1 o
q TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o
S
L
TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
METERS Z7 24113 1 o
Filtreler
KIT STAR FILTER D780 40000617 1 o
STAR FILTER 560 M Z8 17246 1 o
Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36076 1 o
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE Z5 60039 1 o
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE Z5 60043 1 o
g ,/ JF  EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36075 1 o
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG 7560110 1 o
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG 7560111 1 o
) GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE Z5 60035 1 o
o =
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE Z5 60037 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET
Montaj kiti

]
"E_ . KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907

]
"E_ - KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907

KIT ELECT.FILTER SHAKERD560

KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D50 FE
/ BENT CONNECTION D50/70 FE
/ BENT CONNECTION D70 FE
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE
-
e

CONNECTION JOINT D100 FE

CONNECTION TUBE D100 FE

NILFISK

Z5 60091
7560274

Z5 60078

7560114

Z5 60081

Z5 60156

Z7 21012

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

1
1

3997

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D100/50 ZINC PLT.

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

[ REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

[ REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

Konik nozul

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

\ A\

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

\ \

NILFISK

3997
o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

Z7 22144 1 o

Z7 22187 1 o

77 22126 1 o

Z7 22125 1 o

Z7 22165 1 o

Z7 22163 1 o

Z7 22141 1 o

Z7 21010 1 o

Z7 21009 1 o

Z7 21074 1 o

Z7 24013 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

-

=

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

NILFISK

3997
o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

Z7 21026 1 o

Z7 24012 1 o

Z7 21028 1 o

Z7 22089 1 o

Z7 22023 1 o

Z7 21075 1 o

Z7 22169 1 o

Z7 22190 1 o

Z7 22034 1 o

Z7 22090 1 o

Z7 21080 1 o

Z7 21030 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 o
“‘H._\x__ NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

\1\ NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 o
\}\ NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1 o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 o

Islak vakum nozulu
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o

v

Kuru vakum nozulu
‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o

\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 o

%4
‘) MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o
#
ma_'?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 o
»
'(‘
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Opsiyonlar

3997
o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3997 3997 C 3997W
ADET

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22047

Z7 22048

100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004

ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT.

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX

TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE

TILTING SEPARATOR LT200
Hortum ve baglantilari

@
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

TIE D40-60

NILFISK

Z7 22180
Z7 22159
Z7 22181
Z7 22105
Z7 22107
Z7 22108
Z7 22290

Z7 22158

ZS07GE22042

Z7 22188

Z8 40040

1

1

1

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

L MINIMUM 3997W KS 3997WN4 AD
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3997W AD C
ADET
Hortum - Elektrikli siiplrgeler
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1
O HORTUM Z7 24032 1
N
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1
% 4' SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1
' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1
SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 1
ATEX
' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1
SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 77 20310 1
ATEX
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1
/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

(AR
W

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

TUBE D100 AIR IN METERS

O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN

METERS
Filtreler
KIT STAR FILTER D780
STAR FILTER 560 M
Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE

! j iF EMPTYING BELT D560 COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24030

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24027

Z7 24034

Z7 24113

40000617

78 17246

Z5 36076

Z5 60039

Z5 60043

Z5 36075

3997

MINIMUM

3997W KS 3997V\(/:N4 AD

3997W AD
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM 3997WN4 AD
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~3997WKS 3997W AD C
ADET
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG 7560110 1
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG ~ Z5 60111 1
) GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE Z5 60035 1
o =
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE Z5 60037 1
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER 75 60091 1
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET 75 60274 1
Montaj kiti
= ]
[ ¥}
. KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907 Z5 60078 1
-
[ ¥}
. KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907 7560114 1
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560 75 60081 1
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE 7560156 1

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1

CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1

/d BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1
v

-
v

-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM 3997WN4 AD
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~3997WKS 3997W AD C
ADET
w CONNECTION JOINT D100 FE 77 21041 1
~*  CONNECTION TUBE D100 FE Z7 21040 1
/
\/ CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE 77 22144 1
K,.
\/,ﬂ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1
\/.)f REDUCER D100/50 ZINC PLT. 77 22126 1
/-
\/.)F REDUCER D100/70 ZINC PLT. 77 22125 1
/-
#-~" REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE 77 22165 1
#-~" REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE 77 22163 1
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1

Dar uglu agiz

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

_
rd
_

ﬂ] L_\ \ \ \ I

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21074

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

3997

MINIMUM

3997W KS 3997V\(/:N4 AD

3997W AD
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM 3997WN4 AD
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~3997WKS 3997W AD C
ADET
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1
Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE =~ Z7 22036 1
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE ~ Z7 22037 1
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 77 22003 1
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 77 22025 1
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 77 22122 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

NONFAVAVARY

Islak vakum nozulu
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

NILFISK

Z7 22091

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22027

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

AD

1

1

1

1

3997

3997W KS 3997V\(/:N4 AD

3997W AD
ET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI
ADET

3997W KS 3997V\(/:N4 AD

3997W AD

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1

‘ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1

%4
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1
b
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1
’
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1
b
N &
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1
’
&*]f*
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1
»
ﬁ*]f*
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR
o.,_! ((
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
*
&
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE

COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Opsiyonlar

Z7 22092

Z7 22032

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22047

Z7 22048

100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004

ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT.

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX

TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE

TILTING SEPARATOR LT200

Hortum ve baglantilari

NILFISK

Z7 22180
Z7 22159
Z7 22181
Z7 22105
Z7 22107
Z7 22108
Z7 22290

Z7 22158

ZS07GE22042

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

3997

3997W KS 3997V\(/:N4 AD

3997W AD

ADET

1

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM 3997WN4 AD
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~3997WKS 3997W AD C
ADET
‘r'
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE 77 22188 1
( TIE D40-60 Z8 40040 1
L
® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment
MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  3997W C 3997TW X 3997W XX
ADET

Hortum - Elektrikli stiplrgeler

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1

HORTUM Z7 24032 1

/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1
)

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1

\A.—‘ SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1

E_HEE)E(VE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 1

' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1

' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri
Birinci sinif glig
AKSESUARLAR

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

‘\“.I”ullm
\\
i

'\“\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS
9

'\\‘“‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

TUBE D100 AIR IN METERS

O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
-----  METERS

Filtreler

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI 3997W C

Z7 20310

Z7 22062

Z7 24029

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24030

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24027

Z7 24034

Z7 24113

3997

MINIMUM 3997W X 3997W XX

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997TW X 3997TW XX
ADET
KIT STAR FILTER D780 40000617 1
STAR FILTER 560 M 78 17246 1
Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36076 1
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE Z5 60039 1
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE Z5 60043 1
g j JF EMPTYING BELT D560 COMPLETE 75 36075 1
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG 7560110 1
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG ~ Z5 60111 1
") GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE 75 60035 1
o —
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE 75 60037 1
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER 75 60091 1
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET 75 60274 1
Montaj kiti
-
[ ¥}
. KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907 75 60078 1
-
[ ¥}
. KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907 7560114 1
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560 Z5 60081 1
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE 75 60156 1

Vakum hortumu ve baglantisi

/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1
/ BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D70 FE

s
\,//I CONNECTION JOINT D50 FE
Wl CONNECTION JOINT D70 FE
% CONNECTION JOINT D100 FE
e * CONNECTION TUBE D100 FE

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

»
\/-,) REDUCER D100/50 ZINC PLT.
/‘
\/f")

. ,--.’ REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

. ,--.’ REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

Konik nozul

NILFISK

3997
MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997W X 3997W XX
ADET

Z7 21032

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

Z7 22144

Z7 22187

Z7 22126

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997TW X 3997TW XX
ADET

/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1
, CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1

Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM 77 21074 1
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1
o= FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1
,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 77 22089 1
,,_,:;,,_,,./ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 77 22023 1

=
’ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 77 21075 1
=

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri

Birinci sinif glig

AKSESUARLAR

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

.

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N NN

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Z7 21030

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

3997

MINIMUM

3997W X 3997W XX

3997W C
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997W X 3997W XX
ADET

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 77 22025 1

/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1

/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE 77 22091 1

S NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1

S NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1

S NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE 77 22054 1

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1
Islak vakum nozulu

(. LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22027 1

Kuru vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997W X 3997W XX
ADET
\‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 27 22196 1
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 77 22038 1
\‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1
\‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 27 22198 1
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1
\‘ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE 27 22199 1
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE 27 22041 1
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE 27 22093 1
ﬁi]f*
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1
»
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1
i

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997W X 3997W XX
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22149 1
Vi
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 27 22092 1
»
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1
b L
v SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 99973 ;

COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1
=
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1
=
Opsiyonlar
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



Endustriyel vakum makineleri 3997

Birinci sinif glig

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 3997W C 3997TW X 3997TW XX
ADET
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE 77 22181 1
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE 77 22105 1
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE 77 22107 1
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE 27 22108 1
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX 27 22290 1
&
‘; TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE 77 22158 1
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1
Hortum ve baglantilari
".
\/)ﬂ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE 77 22188 1
( TIE D40-60 78 40040 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15958



